
Classifica di Gruppo - GaraLunghezza Totale 15.760 m

DOC 5.43

Gruppo E2SC-SS
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr

1  1 FAZZINO Luigi (ITA) Fazzino Motorsport Osella Pa30     3'39.12     3'38.08     7'17.20 129,8E2SC-SS-3000

2  2 CARUSO Franco (ITA) Best Lap Nova Proto Np 01-2     3'42.13     3'38.04     7'20.17        2.97 128,9E2SC-SS-3000

3  4 MERLI Christian (ITA) Vimotorsport Osella Pa21 4C     3'47.67     3'43.40     7'31.07       13.87 125,8E2SC-SS-2000

4  5 PEDRINI Thomas (ITA) Pintarally Motorsport Osella Pa2000     3'58.73     3'55.24     7'53.97       36.77 119,7E2SC-SS-2000

5  11 VENTURATO Mirko (ITA) Alby Racing Team Nova Proto NP 03     4'00.46     3'57.37     7'57.83       40.63 118,7E2SC-SS-1600

6  15 GRAZIOLI Nicola (ITA) Nuova Scuderia Mendola Gloria C8     4'06.31     4'02.14     8'08.45       51.25 116,2E2SC-SS-1600

7  8 SCHENA Damiano (ITA) New Star 3 Nova Proto NP 03     4'04.29     4'05.77     8'10.06       52.86 115,8E2SC-SS-1600

8  12 ZANDONA' Enrico (ITA) Funny Team Wolf GB08 Thunder     4'08.72     4'06.65     8'15.37       58.17 114,5E2SC-SS-1600

9  7 DALL'OGLIO Alberto (ITA) Nova Proto NP 03     4'08.61     4'07.04     8'15.65       58.45 114,5E2SC-SS-1600

10  6 SATTA Marco (ITA) Porto Cervo Racing Nova Proto NP 01     4'21.24     4'15.16     8'36.40     1'19.20 109,9E2SC-SS-2000

11  16 BALLARINI Francesco (ITA) Nico Racing Osella Pa21 Jr B     4'31.94     4'29.12     9'01.06     1'43.86 104,9E2SC-SS-1600

12  14 MARCHEGGER Ronny (ITA) Racing Team Merano Osella Pa21 Jr B     4'44.14     4'38.15     9'22.29     2'05.09 100,9E2SC-SS-1600

RO  9 GOSIO Virgilio (ITA) Af Motorsport Wolf GB08 Thunder     4'08.84 RITE2SC-SS-1600

Partenti: 13     Partiti: 13     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 12     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Direttore Gara: Roberto BUFALINOEsposta Ore 15.15

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 15.15 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 15.760 m

DOC 5.43

Gruppo E2SC-SS      Classe 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  5  11 VENTURATO Mirko (ITA) Alby Racing Team Nova Proto NP 03     4'00.46     3'57.37     7'57.83 118,7E2SC-SS-1600

2  6  15 GRAZIOLI Nicola (ITA) Nuova Scuderia Mendola Gloria C8     4'06.31     4'02.14     8'08.45       10.62 116,2E2SC-SS-1600

3  7  8 SCHENA Damiano (ITA) New Star 3 Nova Proto NP 03     4'04.29     4'05.77     8'10.06       12.23 115,8E2SC-SS-1600

4  8  12 ZANDONA' Enrico (ITA) Funny Team Wolf GB08 Thunder     4'08.72     4'06.65     8'15.37       17.54 114,5E2SC-SS-1600

5  9  7 DALL'OGLIO Alberto (ITA) Nova Proto NP 03     4'08.61     4'07.04     8'15.65       17.82 114,5E2SC-SS-1600

6  11  16 BALLARINI Francesco (ITA) Nico Racing Osella Pa21 Jr B     4'31.94     4'29.12     9'01.06     1'03.23 104,9E2SC-SS-1600

7  12  14 MARCHEGGER Ronny (ITA) Racing Team Merano Osella Pa21 Jr B     4'44.14     4'38.15     9'22.29     1'24.46 100,9E2SC-SS-1600

RO  9 GOSIO Virgilio (ITA) Af Motorsport Wolf GB08 Thunder     4'08.84 RITE2SC-SS-1600

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Gruppo E2SC-SS      Classe 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  3  4 MERLI Christian (ITA) Vimotorsport Osella Pa21 4C     3'47.67     3'43.40     7'31.07 125,8E2SC-SS-2000

2  4  5 PEDRINI Thomas (ITA) Pintarally Motorsport Osella Pa2000     3'58.73     3'55.24     7'53.97       22.90 119,7E2SC-SS-2000

3  10  6 SATTA Marco (ITA) Porto Cervo Racing Nova Proto NP 01     4'21.24     4'15.16     8'36.40     1'05.33 109,9E2SC-SS-2000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E2SC-SS      Classe 3000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  1 FAZZINO Luigi (ITA) Fazzino Motorsport Osella Pa30     3'39.12     3'38.08     7'17.20 129,8E2SC-SS-3000

2  2  2 CARUSO Franco (ITA) Best Lap Nova Proto Np 01-2     3'42.13     3'38.04     7'20.17        2.97 128,9E2SC-SS-3000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Direttore Gara: Roberto BUFALINOEsposta Ore 15.15

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 15.15 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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